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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir,
opbevaringstemperatur og adskillelse i køle- og fryseskabe.
Generelt vejledt om reglerne for at holde døren lukket ind til
køkkenet da der er toiletter på den anden side af gangen uden
forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af gummilister og hylder i køleskabe,
ovn og borde i bod.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set at indstikstermometer er funktionelt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke nogen risikoanalyse for virksomhedens
aktiviteter. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at kunne fremvise en skriftlig
risikoanalyse. Konkret vejledt om at selvbetjeningsblanketter
kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider
/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg nr. 1, 2, 3 og 6, blanket nr. 2 er
gennemgået som eksempel.
Generelt vejledt om at tilpasse egenkontrolprogrammet til
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virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning fra juni 2017 og frem til dags dato. Generelt vejledt om
reglerne for at overholde egne fastsatte frekvenser for at dokumentere egenkontrollens gennemførelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophæng af kontrolrapprt.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten hænger på et køkkenskab inde i boden. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for ophæng af kontrolrapport, herunder den skal været let og læsbar og hænges op
umiddelbart efter modtagelsen.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.


